CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

MOÇÃO

Congratula as equipes do Saae responsáveis pelas
limpezas de fossas e as responsáveis pelos
reparos das ligações e redes coletoras de esgotos,
por desempenharem seu trabalho com dedicação e
profissionalismo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno
desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que,
após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada para as equipes do Saae
responsáveis pelas limpezas de fossas e as responsáveis pelos reparos
das ligações e redes coletoras de esgotos, por desempenharem seu
trabalho com dedicação e profissionalismo.

JUSTIFICATIVA:

Justifico que os funcionários que compõem as equipes do Saae
responsáveis pelas limpezas de fossas e as responsáveis pelos reparos das
ligações e redes coletoras de esgotos são extremamente dedicados e não
medem esforços para garantir a funcionalidade do sistema de esgotamento
sanitário em toda a cidade. Portanto, merecem o nosso reconhecimento com
esta moção de congratulações os seguintes colaboradores:

Antonio Rodrigo da Costa

Ademir do Amaral Coimbra

Gilson Pires Barbosa

Tiago da Silva Muniz

Carlos Almeida

Reginaldo Lucas de Lima

Carlos Antônio Menegassi

Genésio Bispo

PROT-CMI 574/2024
05/02/2024 - 15:27
MOC 4/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

Sala das Sessões, em 05 de fevereiro de 2024.

_____________________________
ENG. ALEXANDRE PERES

Vereador

PROT-CMI 574/2024
05/02/2024 - 15:27
MOC 4/2024